UCHWAŁ Nr 3290/351/2002


ZARZĄDU MIASTA ŁODZI


z dnia 14 lutego 2002 r.





w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy Łódź i ogłoszenia wykazu








                Na podstawie art.30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art.35 w związku z art. 207 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543), Zarząd Miasta Łodzi





uchwala co następuje :





§ 1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości komunalne    położone w Łodzi przy ul. Legionów 28A, Rewolucji 1905 r. 26a, Pomorska 43a, Północna 11a.





§ 2. Ogłasza się wykaz nieruchomości wymienionych w § 1 przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste i opisanych w załączniku do niniejszej uchwały .


§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 podlega publikacji na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Łodzi i jego delegaturach .


Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej .





§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi .





     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .








							               Za Zarząd Miasta Łodzi











Dr Krzysztof PANAS


    Prezydent Miasta


�
	Załącznik do uchwały


Nr 3290/351/2002


                                                                                                                                                    Zarządu Miasta Łodzi


		z dnia 14 lutego 2002 r.





W Y K A Z


nieruchomości stanowiących własność Gminy Łódź, przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej








Lp�
Adres


nieruchomości�
Obręb


nr działki�
Nr KW�
Pow.


m2�
Opis nieruchomości�
Wartość nieruchomości zł�
Forma


przekazania�
�
 1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
�



1.


2.


3.


4.


�



Łódź, Legionów 28A


Łódź, Rewolucji 1905 r.26a


Łódź, Pomorska 43a


Łódź, Północna 11a�
  S – 1


       33/1


217/3


258/2


79/1








�



111891


42285


109600


44098�



30


30


30


36�



działki zabudowane


stacjami transformatorowymi





 








�



4.900


11.700


4.900


7.100


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     �



Użytkowanie wieczyste na rzecz


Łódzkiego Zakładu


Energetycznego S.A.�
�



Opłaty z tytułu użytkowania wieczystego wnoszone są  następująco: 


- I opłata w wysokości 25 % wartości gruntu -  przed zawarciem aktu notarialnego


- opłata roczna  w wysokości 1 % wartości gruntu - do 31 marca każdego roku z góry, począwszy od roku następnego po zawarciu aktu  


   notarialnego .


Cena gruntu, będąca podstawą do ustalenia wysokości opłaty rocznej, może być aktualizowana na skutek zmiany wartości gruntu w okresie nie


krótszym niż 1 rok.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Wykaz niniejszy podlega publikacji przez okres 21 dni od daty wywieszenia. Termin złożenia  wniosku  przez osoby, którym przysługuje         


pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni  licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu .


